様式第１２号

質　　問　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　柏市長　　宛

　　　申請者　団体名

　　　　　　　担当者　所属

　　　　　　　　職名・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
　　　　　　　電話番号

　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　電子メールアドレス

　柏駅周辺市営駐輪場の指定管理者募集要項及び仕様書等について，下記のとおり質問事項を提出します。

記

質問内容

	資料名
	ページ
	項目
	内容

	□募集要項

□仕様書

□その他

(　　　　　)

	□募集要項

□仕様書

□その他

(　　　　　)

※　質問内容は一行につき一問とし，簡潔に記載してください。

※　電子メールで質問する場合は，送信した事実を電話で連絡してください。

※　質問欄が不足する場合は，適宜追加してください。